Hirundinum nidus. Rud. 3.1.v.6.
Hiru-do in blanditijs amantium.
Afin. 3.3.v.103.
Hisce nominatiuus plur. pro Hi.
Mil. 2.4.v.21. & 2.6.v.6. Rud. 2.
1. vers. 5. Terentius Eunuchos:—
hisce hoc munere arbitrantur. Licini-
us Macer pro Tuscis: **Quos o-**
portuit amissa constituere, hisce et-
iam reliquias auerterunt. vide
Prisci. 12. Pag. 948. Putsch.
Hiscunt ades: patent, hietant. Pseud.
4.1.v.42.
Hispani. Men. 2.1.v.10.
Historiam Græcorum & antiquam lo-
qui. Trin. 2.2.v.99.
Historiarum nomine apud Plautum
etiam Fabulæ veniunt, & quã-
cunque ad cognitionem anti-
quitatis pertinent. Bacch. 1.2.
v.49.
Histricum imperium. Pœn. Prol. v.
44.
Histricus imperator. Pœn. Prol. v. 4.
Histris. Truc. 5.1.v.39.
Histriones voce Hethrusca idem
sunt qui Græcis ἰρῶν βασις. dicti
quod primum ex Histria seu I-
stria venerint. Festus, Plutarch.
in Probl. Plaut. Amph. Prol. v. 69.
Pœn. Prol. vers. 4. vide Alber.
Genilem de Actoribus Fabb.
cap. 11. & Scal. Pœn. lib. 1. cap.
30.
Histrionia. Amph. Prol. vers. 90. 152.
Sic dicitur vt **Alimonia, Queri-**
monia.
Hitrid, propriè canum est, vestigia
indagantium cum aliquã vocis
nictatione. ἰρῶν βασις. Men. 3.1.
vers. 4. Sic Glossa **Hitrid:** φωνῆ
μορὸς.
Hiscula gens: auida & quasi hianti o-
re prædam captant. Trin. 2.2.
vers. 9.

Hoc: ob hoc. Men. 5.2.v.30. Pseud.
3.2.v.18 Stich. 1.1.v.11. Rud. 2.3.
v.57. Pseud. 3.2.v.33.
Hoc pro hoc Amph. 1.1. vers. 11. Pro
ob hoc, ideo. Amph. 1.1. v. 12.
97. Aul. 4.4. vers. 10. Capt. 2.2.
vers. 79.
Hoc: pro, **ad hoc.** Pseud. 1.2.v.19.
Hoc. pro hoc ostiũ δεικτικὸς. Trin.
4.2.v.28.
Hoc: eò. **Hoc causis.** Men. 1.2. vers.
42.
Hoc: quandoque abundat. Trin. 4.
4. vers. 1.
Hoc: hoc modo. Perf. 1.3.v.53.
Hoc propius: δεικτικὸς. Aul. 3.2. vers.
28.
Hoc: δεικτικὸς: tantum. Trin. 2.4.
vers. 82.
Hoc cum genitiuo. **Hoc mercemq;**
Most. 3.3.v.1.
Hoc age. Formula, qua vtimur, cum
rei mentem adhiberi volumus
& animum aduerti: in sacrificiis
olim vsitata & sæpè à Plaut.
frequentata. Capt. 2.3. vers. 84. &
5.2.v.14. 36. 69. Cist. 1.1.v.84. &
4.2.v.25. 81. Men. 5.2.v.73. Pseud.
1.2.v.19. Perf. 4.4. vers. 35. vide
Phil. Plaut. **Sacrificiorum. SA-**
tionum.
Hoc atatis. Atticã syntaxi pro hac a-
tate. Bacch. 2.3.4.v.109. & 1.1.
vers. 4.14. Trin. 3.3. vers. 57. & 4.
3.v.83. Cicero: homo id **atatis.**
id temporis. passim.
Hoc copia est. licet. Bacch. 3.3.v.17.
Hoc diei. Pœn. 1.2.v.8.
Hoc est. formula asseuerandi ea quę
dicta sunt. Caf. 2.3.v.30.
Hoc habet: vox exultantis. Rud. 4.4.
vers. 99.
Hoc homini. Amph. 2.1.v.26.
Hoc iam; h. e. sub hoc tēpus. Amph.
1.3.v.45.

Hoc operis. Amph. 1. 2. v. 1.
Hoc negotij quomodo actum est. Trin. 2. 4. v. 177.
Hoc noctis pro sero, nocte tam sera. Amph. 1. 1. v. 2. 154. Cuius. 1. 1. v. 1.
Hoc Side. Peculiaris elegantiae locutio.
Hoc cū infinitiuo ferè δεικτικόν est. Most. 5. 2. v. 43.
Hædillus in blanditiis amantium. Asia. 3. 3. v. 77.
Hodie-natus per iocū dicitur, is qui natalem suum celebrat. Pseud. 1. 3. v. 14. Eodem modo. Tibull. 1. 1. Eleg. 7. *Hodiermus* vocatur.
Hodie Comice abundat in ornatum Curc. 5. 3. v. 11.
Homonides. Patronymicws. quasi imitator Homeri. Truc. 2. 6. v. 4.
Homou διαστυλιον vtendū est. Amph. 1. 1. v. 139. Men. 5. 1. v. 7. Mil. 2. 2. v. 73. Pseud. 1. 3. v. 146. & 4. 7. v. 67. *Habes argentum ab homine?*
Homo Indefinitè contemptui seruit. *Der gesell.* Epid. 5. 2. v. 1. Merc. 2. 2. v. 53. 58. Bacch. 5. 2. v. 36. Trin. 4. 2. v. 68. Truc. 3. 1. v. 7. & 4. 3. v. 52. & Truc. 5. 1. v. 44.
Homo: de femina. Amph. 2. 2. v. 137. Truc. 5. 1. v. 65.
Homo. Sic generaliter de eo dicim⁹, de quo modò sermonem institueramus, pro ille. Most. 3. 1. vers. 104. & 3. 2. v. 88.
Homo: εἰρωνικῶς. *Mi homo. Mein Gesell* Perf. 4. 4. v. 69.
Homo pro solo masculino, vt vulgus Gallorum & Italorū: idq; videtur fieri propter excellentiam sexus nostri. Afin. 4. 1. v. 16. Cist. 4. 2. v. 57. Sic Græci γυναικα κει ἀνδρα pro disertim distinguunt. Dicaearchus Geographicis de Thebanis mulieribus: εἰσὶ δὲ καὶ ἄριστοι οὐ λίαν βιάσται μάλλον

δι σπουδαιῶν καὶ ἡ Φωνὴ δὲ αὐτῶ ἐστὶν ἰσχυρῆ: τῶν δὲ ἀνδρῶν ἄτερ-
 πης καὶ βαρεῖα Æschines: ἀνδρα-
 τῶν καὶ γυνῆ pro ἀνδρα καὶ γυνῆ.
 Arnobius: Beneficia patrii muerā
 dis & femine, hominibusq; porta-
 bant, h. e. vtriq; sexui. Sic Genef.
 ca. 2. 24. antiquā versione: Quā-
 obrem homo relinques patrē & ma-
 trem. Et ad blandientis formula.
Mi homo: Mein lieber Mann
Homo: pro humano, seu eo, qui sapi-
 entiae preceptis est informat⁹: vsitata formula. Mil. 3. 1. v. 20. &
 4. 2. v. 52. Sic Cicero ad Att. *Si homo*
 sis esse, recipe te ad nos. Idē lib.
 1. offic. *Alter si tempore fit, ut si re-
 missio animo, homo homine dignus.*
 Ibid. circa finem: *Omnium autē*
verum, ex quib. aliquid acquiritur,
nihil est agricultura melius, nihil
*vbērius, nihil dulcius, nihil homi-
 ne, nihil libero dignius.* Terent. A-
 delph. *Et tu illum tuum si homo*
esses, sneris nunc facere.
Homo amicus. Bacch. 3. 2. v. 2. & 5. 2.
 v. 37.
Homo seruus. Epid. 3. 1. v. 7.
Homo optimus pro *vir optimus.* Rari⁹
 sic vsurpatur. Bacch. 5. 1. v. 25. Ci-
 cerol. 1. Epid. ad Att. 2. *Cassinius*
*hic, cui: dedi literas, saldo mihi bo-
 nus homo, & non levis visus est.* Itē-
 rum Plautus. Capt. *Seruitutem*
seruire huic homini optimo. Most. 4.
Hominem optimum teneo.
Homo tetricus. Most. 3. 1. v. 61.
Homo nequā. Epid. 1. 1. v. 87. Most. 4.
 2. v. 22. Trin. 1. 2. v. 86.
Homo interior pro anima. Afin. 3. 3. v.
 66.
Homo mortalis. Truc. 2. 2. v. 52.
Homo amans. Pcen. 3. 1. v. 2.
Homo adolescens. Trin. 1. 2. v. 94.
Homo es Ironicws de homine pru-
 denti